2. שיטת המחקר

המחקר כלל ראיונות עומק מובנים למחצה עם 17 אמהות עם מוגבלות פיזית אשר גויסו להשתתף במחקר בהתאם לקריטריונים האלה: נשים יהודיות, מעל גיל 18, עם מוגבלות פיזית או מוטורית. מוגבלות הוגדרה בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 "ליקוי גופני הנובע ממחלה, מתאונה או ממום מלידה ומגביל את תפקודו של האדם באחד או יותר מתחומי החיים העיקריים". למחקר גויסו נשים עם מוגבלות פיזית התפתחותית (מוגבלות מלידה או עד גיל 22) או נרכשת במהלך החיים הבוגרים. המשתתפות גויסו באמצעות פרסום בקהילות של אנשים עם מוגבלות ברחבי הארץ, כולל פרסום ברשימות תפוצה וברשתות חברתיות באינטרנט.